
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
03 квітня 2012 року Богодухів №194 
 
Про надання дозволу Осташук М.Г. на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки під господарським двором для обслуговування 
нежитлової будівлі на території Сазоно-Баланівської 
сільської ради за межами населеного пункту 
  
 
 З метою врегулювання відносин, пов’язаних з використанням земельних 
ділянок, розглянувши заяву  Осташук Марії Георгіївни про надання дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 
господарським двором для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва орієнтовною площею 0,01 га для обслуговування нежитлової 
будівлі, що належить Осташук Марії Георгіївні відповідно до договорів купівлі 
продажу від 24 вересня 2010 року  серії ВРА №№419975, 419976 на території 
Сазоно-Баланівської сільської ради за межами населеного пункту та керуючись                    
ст.ст. 17,19,22,93,116,122,123,124,125,126,134, п.12 розділу Х Перехідних  
положень Земельного кодексу  України 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
          1. Надати дозвіл Осташук Марії Георгіївні на  розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 0,01 га під 
господарським двором для обслуговування нежитлової будівлі за рахунок 
земель запасу сільськогосподарського призначення на території Сазоно-
Баланівської сільської ради за межами населеного пункту з подальшою 
передачею в оренду та дозвіл на розробку документації з грошової оцінки 
земельної ділянки. 
 2. Осташук М.Г: 

1) звернутися до організації, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) для 
укладання договору на розробку проекту відведення земельної ділянки; 

2) розроблений та погоджений у визначеному законодавством порядку 
проект відведення земельної ділянки подати на затвердження до районної 
державної адміністрації, а також подати до районної ради на затвердження 
документацію з грошової оцінки земельної ділянки.  



2 
          3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Кириченка О.І. 
        
 
 
 
 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                                    В.М. БЄЛИЙ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


